
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 730/2010 

(2010. gada 13. augusts), 

ar kuru labo Regulu (EK) Nr. 1120/2009, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā īstenot 
vienotā maksājuma shēmu, kura paredzēta III sadaļā Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009, ar ko paredz 
kopējus noteikumus tiešā atbalsta shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido 

dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) 
Nr. 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta 
shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido 
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī groza Regulas 
(EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, 
(EK) Nr. 378/2007 un atceļ Regulu (EK) Nr. 1782/2003 ( 1 ), 
un jo īpaši tās 142. panta d) punktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Regulas (EK) Nr. 1120/2009 ( 2 ) 19. panta 
2. punkta otrajā daļā norādīts maksimālais apmērs tām 
tiesībām uz maksājumu, kuras no valsts rezerves piešķir 
īpašā situācijā nonākušiem lauksaimniekiem; šim 
apmēram jāatbilst maksimālajam to tiesību uz maksā
jumu skaitam, kuras lauksaimnieks var saņemt saskaņā 
ar minētās regulas 17. pantu. Tomēr atsaucē kļūdaini 
norādīts minētās regulas 22. pants. Minētā kļūda jālabo, 
labojumam stājoties spēkā no Regulas (EK) 
Nr. 1120/2009 piemērošanas dienas. 

(2) Tāpēc attiecīgi jālabo Regula (EK) Nr. 1120/2009. 

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo 
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1120/2009 19. panta 2. punkta otrajā daļā 
frāzi “22. pantu” aizstāj ar frāzi “17. pantu”. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2010. gada 1. janvāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 13. augustā 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV 14.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 214/1 

( 1 ) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 316, 2.12.2009., 1. lpp.


